

حادثہ‌ها

**فرصت بینایی برای آمنه
در حال از دست رفتن است**

● **شرق:** آمنه بهرامی دختری که قربانی اسیدپاشی شده است در صورتی که نتواند به‌زودی هزینه‌های عمل جراحی‌اش را تأمین کند، امکان به‌دست آوردن بینایی‌اش را برای همیشه از دست می‌دهد. به گزارش خبرنگار کاما پزشک معالج آمنه دو روز پیش او را معاینه کرد و گفت با توجه به اینکه واکنش چشم آمنه نسبت به نور بسیار کم شده در صورتی که به صورت فوری مورد عمل جراحی قرار نگیرد، به احتمال زیاد احتمال به‌دست‌آوردن بینایی خود را برای همیشه از دست خواهد داد. خواه آمنه در این خصوص گفت: آمنه با دکتر اسپنایی‌اش ملاقات داشت و بعد از معاینه چون نور را به سختی می‌دید دکتر اعلام کرد آمنه اگر به‌زودی جراحی نشود امکان دیدن را برای همیشه از دست خواهد داد. ما مشکل تأمین هزینه داریم. آمنه از سفارت ایران درخواست کمک کرده اما تاکنون پاسخی دریافت نکرده است. او همچنین از رئیس جمهوری نیز تقاضای کمک کرده ولی متأسفانه هنوز در انتظار به سر می‌بریم.

بازداشت عضو پیشین تیم ملی گشتی ایران به جرم معاونت در قتل

● سرپرست تیم‌های کشتی‌فرنگی ایران در واکنش به خبر بازداشت یک فرنگی‌کار به جرم معاونت در قتل گفت: اتفاقی که شامگاه سه‌شنبه در شیراز رخ داد و منجر به بازداشت «ح.ز» شد، هیچ اثر جرمی و بازفرنگی‌کار ملی نباشد. این‌ها بازداشت‌های احتمالی که هم‌اکنون در خانه کشتی تهران تمرین می‌کنند، ندارد. بهرام مشتاقی ضمن بیان این مطلب اظهار کرد: گویا یکی از دوستان نزدیک ملی‌پوش اسبق تیم‌های کشتی‌فرنگی در شیراز با فردی درگیر می‌شود که در این بین زدوخوردی صورت می‌گیرد و در نهایت منجر به قتل یکی از طرفین درگیری با ضربات چاقو می‌شود. طبیعتاً پلیس نیز این فرنگی‌کار را به دلیل حضور در این درگیری بازداشت کرده که فعلاً تحت نظر است. ضمن اینکه علت بازداشت او معاونت در قتل و قتل عنوان نشده که مطمئناً فعلاً باید برای ادامه تحقیقات در اختیار نیروهای پلیس باشد.

وی تصریح کرد: برخی از دستان به‌مضی‌الاعلام از خبر مذکور با من تماس گرفتند که چه کسی مرتکب قتل شده و آیا فرد مذکور جزو ملی‌پوشان عزائم به در وقت‌انجام جهانی‌است که من نیز در پاسخ به این دستان‌اعلام می‌نماینم این اتفاق هیچ ارتباطی به اردو‌نشینان تیم‌ملی ندارد و حادثه‌ای است که به‌نوعی دامن فرهنگی کار اسبق تیم‌ملی را گرفته‌است. سرپرست تیم‌ملی کشتی‌فرنگی ایران تصریح کرد: تمامی اردو‌نشینان تیم‌ملی به‌صورت شبانه‌روزی تحت نظارت و مراقبت من و اعضای کادر فنی هستند، چراکه فاصله زیادی تا اعزام به رقابت‌های جهانی نداریم و این ملی‌پوشان باید از هر نظر آماده و مهیای حضور در میدان باشند. مشتاقی گفت: به‌هرحال هر اتفاق و حادثه‌ای که پیرامون کشتی‌گیران رخ می‌دهد به‌نوعی باعث ناراحتی و تاسف ما نیز می‌شود ولی گویا در اتفاق اخیر هیچ کمکی از دست ما ساخته نیست، چرا که حادثه مذکور هیچ ارتباطی به حیطة و مسوولیت‌های ما در تیم‌ملی ندارد.

دستگیری قاتل حرفه‌ای پس از ۱۴ سال

● **شرق:** مردی که به اتهام ارتکاب سه قتل عمد از سال ۷۸ تحت تعقیب بود، در مشهد پیدا شد. سرهنگ سیروس حیدری، رئیس پلیس آگاهی استان فارس درباره این قتل‌ها در شهرستان کوار رخ داده بود گفت: ماوران با تلاش‌های شبانه‌روزی و انجام کارهای اطلاعاتی و وسیع در این مورد، مطلع شدند قاتل فرزای به همراه خانواده خود قصد عزیمت به مشهد را دارد. رئیس پلیس آگاهی استان فارس اضافه کرد: باافاصله طی هماهنگی‌های لازم و اخذ نیابت قضایی تیمی ویژه از ماوران آگاهی به مشهد اعزام شدند و با انضباطی محل حضور قرار قتل وی را در یک عملیات دستگیر کردند. سرهنگ حیدری اضافه کرد: متهم برای تحقیقات به پلیس آگاهی فارس منتقل یافت و در بازجویی‌های صورت گرفته به قتل دو نفر اعتراف کرد. وی گفت: از قاتل یک اسلحه نیز کشف شد که تحقیقات بیشتر از وی همچنان ادامه دارد.

کارگر اخراجی رییس را محبوس کرد

گروگانگیری در شرکت واحد

شرکت واحد که دیروز با دست بست و گروگانگیری این گروگانگیری از حدود شد و کار گر اخراجی که بعد از ورود به ساختمان تهران و حومه در خیابان اخبار تابیدندند حاکی مشقی پیمان سندنچی زمین هنگام فرد دیگری به سرعت فرار کرد. برخی غیر از سندنچی دو نفر جیوس شدند. بهرام که دست داشت گروگان را راری به اتاق شد. دقایقی بعد و تیم‌هایی از واحد می به همراه آتش نشانی ها در محوطه انبوسرانی بقی گفتگو با بهرام او را

این کار را کرد، یکی دیگر از دوستان بهرام که در اداره با عنوان نماینده او معرفی شده بود نیز به خبرنگار ما گفت: «بهرام بیش از ۱۰ سال در شرکت واحد کار می کرد او مامور ردیف بود. مامور ردیف کسی است که در ردیف‌های بین اتوبوس‌ها می‌نشینند و مواب است تا ترددی اتفاق نیفتد اما گفتند او در محل کار خوابیده بود و رایش پرونده‌ای تشکیل دادند و حکم اخراج او در کمیته انضباطی شرکت واحد و اداره کار تایید شد البته شرکت واحد و کیل خبره‌ای دارد و تاکنون حکم اخراج افراد زیادی را گرفته است. بهرام حتی اگر در محل کار خوابیده باشد هم مجازات او اخراج از محل کار نیست و باید برخورد دیگری با او انجام می‌داند». ماجرا ادامه داشت تا اینکه ساعت چهار بعد از ظهر برادر بهرام به محل حادثه رفت. او قبل از ورود به ساختمان گفت: من می‌توانم برادر ام را راضی کنم که خود را تسلیم پلیس کند. برادرم فرد شروری نیست و تحت تاثیر شرایط این کار را کرده است.» یک ساعت و ۱۵ دقیقه بعد از حضور برادر بهرام در محل حادثه، سندنچی از ساختمان بیرون آمد و در جمع خبرنگاران حاضر شد. او وقوع هرگونه گروگانگیری را تکذیب کرد و وی گفت: «اصلا چنین اتفاقی نیفتاده بود». «مدیرعامل شرکت واحد مصلح‌نورد بهرام نفی از اینز تبذیب کرد و گفت: «دو نفر از کارکنان با هم اختلافاتی داشتند و برای حل مشکلشان به اتاق من آمده بودند. من اصلا گروگان نبودم و در تمام این مدت از آن‌ها فاصله‌ام داشت.

سندنچی
مدیرعامل شرکت واحد



یکی از این افراد حدود یکسال و نیم قبل اخراج شده و محاصل قانونی آن رد اقرار کار و دیوان عدالت اداری طی شده با این وجود من سه هفته پیش دستور بازگشت او به کار را صادر کرده بودم و وی خودش رد محل کار حاضر نشد و اختلافات ادامه پیدا کرد؛ در پاسخ به این سوال خبرنگار ما که گروه گنگبیری رخ نداده است، دلیل حضور گسترده مأموران پلیس چیست؟ گفته: «این سوال را شخص دیگری باید جواب دهد، ما همچنین رد جواب این پرسش که اگر می توانست آزادانه رفت و آمد کند چرا بعد از گذشت حدود هفت ساعت از شروع مباحثه با جمع خبرنگاران حاضر نشد؟» گفته: «ما تازه سیاه‌ماهی خبری را خواندم و چنین خبری را رد نمی‌برای همین آمدن ما توضیح دهم، دو نفری که با هم اختلاف داشتند

یکی از کارگران اخراجی شرکت واحد دیروز دست به
گروگنگیری زد. در این خصوص باید متذکر شد فردی که
می‌پندارد مورد اجناس قرار گرفته اگر دچار مشکل روحی
شود و بتواند خودش را آرام کند به اداره کار می‌رود و با
اعلام تکلیات، استیفای حق می‌کند اما اگر احساس کند
قانون حامی او نیست و نمی‌تواند حق خودش را بگیرد
بنابراین شخصا دست به کار می‌شود. خشم و تحقیر در
این افراد انجمن را فوراً می‌کند در واکنشی عیولانه که
با آگاهی کامل از اینکه عملشان مجرمانه دست به
رفتارهای خست‌بار می‌زنند یعنی فرد عمل مجرمانه‌ای
را که به ضرر خودش است انجام می‌دهد. حال در اینجا
این سوال مطرح می‌شود که فرد به چه دلیل باید دست
به عمل مجرمانه‌ای بزند که می‌داند به ضررش است و
در صورت بازداشت، مجازات می‌شود؟ دلیل اول استیصال
است. یعنی فرد به خاطر اینکه به لحاظ ادواری ضعیف
شده و دوم اینکه حس بی‌پایندی پیدا کرده و با تمام وجود
استیصال را احساس می‌کند بنابراین می‌کوشد خودش را

منوچهر هم در اتاق من هستند و من دوباره برای ادامه مذاکره به نجار می‌گردم. اسنندجی بعد از گفتن این جملات به محل حادثه بازگشت. بنابر این گزارش در روز همزمان با این واقعه دیده دیگری از کارکنان شرکت واحد که در محل حادثه حضور

گروگانگیری، واکنش عجولانہ

اصغر کیهان نیا . روانشناس

از این شرایط حتی به زور و جبر، بیرون بکشد و دست به عمل مجرمانه مثل سرگردانگی برزند. حال آنکه اگر شخص اخراجی به این اطمینان برسد که قانون عادلانه در مورد او قضاوت می کند بنابر این دست به خشونت نخواهد زد و خودش در صدد اجرای عدالت برنمی آید. دست دیگری که باید بر آن تأکید کرد این است که خوابیدن در محل کار، یعنی عملی که فرد گروگانیج انجام داده و منجر به اخراجش شده عمل اشتباهی است اما خلاف نیست که منجر به اخراج شود. ضمن اینکه رفتار ریس نباید به گونه ای باشد که فرد را در شرایطی قرار دهد که او را وارد به ارتکاب چنین امر خشن کند. وقتی رقیب این کار دست می زند که احساس کند دیگر چیزی برای از دست دادن ندارد و این همان اتفاقی است که برای کارگر اخراجی شرکت واحد افتاده است. عدم احساس توبین و تحقیر حتی زمانی که ریس قصد تنبیه کسی را دارد بسیار مهم است و نباید طوری رفتار کرد که تعادل روانی فرد بهم بریزد.

داشتند از برخی رفتارهای مسوولان این شرکت از جمله اخراج یا باز خرید اجباری کارگران گلایه کردند. بنابر این گزارش حدود ساعت ۴:۴۵ بعد از ظهر متهم با شلیک گاز اشک‌آور از سوی پلیس دستگیر شد.

A large crowd of people, including men, women, and children, is gathered in front of a building under construction. Several police officers in uniform are visible, managing the crowd and holding a yellow caution tape. In the background, a large crane is visible against the sky, and a sign with the text "Khalid bin Abdulaziz" is partially visible on the building.

شال را دور گردن شوهرم انداختم و دخترترم چپو راست او نشستم من هم برای اینکه بتوانم به دخترترم کمک کنم وسط نشستم. یکدفعه نرگس جالش بد شد و افتاد نگار هم زورش نمی‌رسید من خودم شال را کشیدم و ۲۰ دقیقه به نگه داشتم و در نهایت او فوت کرد. بعد با دخترترم وسط قسمت پذیرایی را کردم و شوهرم را دفن و بعد از سه روز هم آنجا را سیمان کردم.

در ادامه نرگس در جایگاه حاضر شد و اتهام مشارکت در قتل پدرش را رد کرد و گفت: هاشم در جریان قتل پدرم بود و او به مادرم پیشنهاد داده بود پدرم را بکشند، بنابراین من قتل پدرم را متعلق به او می‌دانم. من هیچ‌گونه قصدی برای قتل پدرم را ندارم. من متوجه شدم که پدرم از خانه پدری‌ترگم آمده و به آنها هم نگفته به خانه می‌روم فرصت را مناسب دیده به هاشم زنگ زد و از او کمک خواست. هاشم نیامد. موقع قتل هم من از حال رفته و مادرم بود که روسری را کشید، حتی پدرم نیم‌خیز شد اما مادرم به او غلبه کرد. زمان قتل جسد بود که هاشم زنگ زد و آمد و به پدرم کمک کرد تا جسد را دفن کنند بعد هم که ما از آنجا فرستادیم و چند ماه بعد با پیدا شدن جسد پدرم در خانه ما را بازداشت کردند. سپس نگار در جایگاه حاضر شد. او به برخی گفته‌های خواهرش را تأیید کرد و اتهام مشارکت در قتل را قبول کرد. ادامه رسیدگی به روز دوشنبه موکول شد.

اعتراف به همسرک متهم اعلام کرد فرزندان

من زن که مینا نام دارد
خوشتش نرگس و نگار و
داشت - شوهرش را در
بلیاق پذیرایی فکند. بفرم
هران در ابتدای جلسه
قتل اشاره کرد و گفت:
بیل شد و هر چهار منهم
بستند. البته آن بیرونه
بکشم اما نشد. او خانه را به محلی برای مصرف مواد
تبدیل کرده بود. خوشتر ما معشاش را به خانه می آورد
و با هم مواد می کشیدند آن هم در حالی که بچههای
ما بزرگ شده بودند. این رفتارها ادامه داشت تا اینکه
نرگس دختر بزرگ دم دست به خودکشی زد و اوضاع من
بدتر شد. پدرش می خواست او را وادار کند با مردی
از دوستان خودش ازدواج کند. شوهرم هیچوقت به
بچههایش هم محبت نمی کرد.
این زن در مورد آشنایی اش با هاشم گفت: او اول
مزاح تلفنی می شد پس برای اینکه به دخترم
ثابت کنم نمی شود به مردها اعتماد کرد خودم با

اعتراف به همسرکشی در جلسه دادگاه

متهم اعلام کرد فرزندانش در این قتل بی گناه هستند

هاشم تماس گرفت و با او قرار گذاشت. بعد از اینکه به من صحبت کردیم گفت: شوه‌ر نامرد و رابطه ما ایستاده است البته می‌دانستم او زن دارد. چون هاشم از اولین گفته‌هایش به من گفت پولدار است ناراحت شدم. او در مورد اینکه همسر دارد صحبت نکرد و سعی کرد پولش را به رخ من بکشد و من هم ناراحت شدم. همان موقع بود که تصمیم گرفتم از او اخاذی کنم. می‌دانستم هاشم نسبت به من نظر سوء دارد و پولش را به من نشان می‌داد تا اعتماد بگیرم مرتب از او پول می‌گرفتم. من کاری برای هاشم نمی‌کردم اما هر کاری که من می‌خواستم می‌کرد و برآیم پول و غذا می‌آورد خیلی به من محبت می‌کرد. اما در ماجرای قتل شوه‌ر هیچ نقشی نداشت و تا آخرین لحظه نفهمیدم که من شوه‌ر دارم.

او در مورد نحوه قتل شوهرش گفت: یک هفته بود که شوهرم در خانه نبود، او گاهی می‌رفت و نمی‌آمد. من شب وقتی که آمد گفت خاله پدرش بوده و به آنها هم گفته سرکارش برمی‌گردد. من هم فرصت را مناسب دیدم به دخترانم گفتم می‌خواهم پدرتان را بکشم و آنها هم قبول کردند، شوهرم خواب بود من

قسم جزیره عجایب هفت گانه خلیج فارس

برای دیدار از قسم ما تماس بگیرید

۰۷۶۳ - ۵۲۴۶۱۶۱

دفتر قسم مارکوپولو

شرکت توسعه و بازاریابی گردشگری
ایران آیدیل



گیش و مشهد
پرواز مستقیم
هولیمایی ماهان



سواحل مدیترانه- کوش آداسی- پدروم
مارهاریس- استانبول- آنکارا
بلغارستان
گرجستان
ارمنستان
سواحل جنوب شرق آسیا- چین
مسکو و سنت پترزبورگ- امارات

لارنیکا

آیانا
لیسماسول

بلیط داخلی و خارجی
رزرو هتل سراسر جهان

تشریفات (۳۰ خط)

۲۲۸۵۲۵۲۸

تور
اروپا
یونان - مجارستان - ایتالیا - فرانسه
اسپانیا - روسیه - مسکو
سن پترزبورگ
آفریقای جنوبی - استرالیا - ترکیه - استانبول - سواحل مدیترانه - کوش آداسی
بدروم - مارماریس - مالزی - سنگاپور - تایلند - هند - ارمنستان - کرستیان
تورهای داخلی - مشهد - قشم - کیش - و ایراندی
پارسیان مهر گشت : ۸۸۸۱۱۷۴۶ - ۶۰۸۸۸۹۹۷۵

از آغاز تا پایان سفر همراه شما هستیم
ارزانترین نرخ بلیط به اقصی نقاط جهان

آمریکا کانادا اروپا

ترانسفر رایگان فرودگاه امام خمینی

تشریفات (۳۰ خط) ۲۲۸۵۲۵۲۸

**سازمان آگهی های
روزنامه شرق
۸۸۱۹۲۸۷۷**

ادامه از صفحه اول

اوباما و بازگشت به عکس «دکترین مونرو»؟!*

آقای نخست‌وزیر با اغتمام فکشد از کاربرد سلاح شیمیایی نسق می‌گیرد و شاخ‌وشانه می‌کشد. در عین حال چون نظام پارلمانی است نمایندگان را برای بحث و اظهارنظر دعوت نمی‌کند (پارلمانیه آنها در تعطیلات تابستانی هستند). نمایندگان می‌آیند و ساعت‌ها بحث می‌کنند و بالاخره با تفویض غیرقابل انقضای رای می‌دهند که «جنگ بی‌جنگ، آقای کمرون هم در مقابل پارلمان که نماینده مردم است خاضع و تسلیم می‌شود و با اینکه، ظاهر، بدون تصویب پارلمان هم می‌تواند اقدام کند، صدا و پیام تروان را می‌شنود و می‌پذیرد که «جنگ بی‌جنگ». آیا نمی‌توان تصور کرد آقای نخست‌وزیر ضمن دعوت نمایندگان با وسایل مقتضی - که امروزه فراوان است- به آنها پیغام داده که باید نتیجه مذاکرات و رای‌گیری را به این نقطه رسانند و درواقع به‌اصطلاح اتوی کاسه آمریکایی‌ها بگذارند؟! البته با این پندار که آمریکایی‌ها یک طرف چندان پیچیده و هوشیار نیستند و از طرف دیگر اغلب جنگ و تیر و تفنگ هستند و خودشان ترتیب کار را خواهند داد.

در مورد آمریکایی‌ها آقای اولیامز از مدت‌ها پیش، در مورد سلاح‌های شیمیایی خط‌نویشان کشید و آن را خط قرمز اعلام اعلام کرد. با وقوع حوادث اخیر ظاهر عبور از خط قرمز مجرب و مستجاب و انتساب آن به دولت سوریه بدون پس انگلستان و فرانسه که هم همراه و مددکار دولت پدس از آقای اوباما تنبیه سوریه را از طرق گوناگون - البته بدون استفاده از پیاپی‌نظام - به‌عنوان موضوعی محتوم اعلام کردند. گمان نمی‌کنم آقای اوباما برای کمک فرانسه حساسی باز کرده باشد. زیرا این کشور در جنگ‌ها چندان سابقه درخشانی ندارد. اما انگلستان هم ناگاهان نمی‌کشد. حلال آمریکا ماندن نبود و درگیری در ماجرای که عاقبتش نامعلوم بود. موضوعی که آقای اوباما گرفت آن هم بعد از آن مقدار «هارت و پورت» آیا نمی‌تواند به این علت باشد که متوجه شده، دشمنان قدیمی دایی‌جان ناپلئون، می‌خواهند خیلی زیبا و مموکراتیک، سرش را کلاه بگذارند و در جنگ دیگری گرفتار شوند؟! کسند؟! این ممکن نیست فرار و مدار این پندار که اوباما به رسم «شاخ‌شدنی‌ها» ناما بگوید اولم کنید تا مادرش را به عزایش بنشانم» و لوطی‌های دیگر بگویند حلا صبر کن و کوتاه بی‌ا و بعد ناگاهان پیشکسوت و فرد مورد احترامی از راه برسد و بگوید، کاری که می‌خواهی بکنی رسم لوطی‌گری نیست» و آقای اوباما هم بگوید «دیگر چاره‌ای نیست حرف فادای من نمی‌توانم زنیم، بی‌اندام. با اینکه خاستار کسود فیلدین و مصمم به عوا هستند، اما کوتاه می‌آیم.» در ۱۸۲۱ جیمز مونرو (MONROE) رئیس‌جمهور آمریکا در نامه‌ای که به کنگره نوشت اعلام کرد، توسعه‌طلبی و اقدامات استعمارگرانه دول (روایی در قاره آمریکا (و نه فقط ایالات متحده) تحمل نخواهد شد. کنگره این مطلب را پذیرفت و با پذیرفتن به این ترتیب دکترین مونرو زاده شد. دکترین مونرو معنی دیگری هم داشت و آن اینکه هیچ کشور خارجی و اروپایی حق دخالت در امور داخلی هیچ‌یک از کشورهای آمریکایی را ندارد. علت اقدام مونرو وقوع بعضی درگیری‌های کوچک آمریکا و روسیه در سواحل آمریکای شمالی و نیز گرانی از اقدامات کشورهای اروپایی عضو «اتحاد مقدس» بود که قصد دخالت در حقوق‌های آمریکایی‌ها را داشتند. این دکترین به‌رغم این‌که برای بی‌اعمالی به‌راستین شناخته‌شده نبود اما آمریکا‌ها به آن استناد و از آن استفاده کرده است.

«دکترین مونرو» جنبه دیگری هم دارد که گاهی مورد استناد کسانی که موافق درگیری آمریکا در برخورد‌های خارج از قاره آمریکا نبوده‌اند، قرار گرفته‌است. از جمله در دو جنگ جهانی، تا زمانیکه که بهانه کافی ایجاد نشده بود، «دکترین مونرو» - به اعتبار صحت عکس قضیه - مورد استناد مخالفان ورود به جنگ بود. خلاصه استدلال این بود - و شاید هم اکنون هم هست - که با توجه به خود‌کنالبدون آمریکا (و به‌ویژه قاره آمریکا) چرا باید ایالات متحده با شرکت در درگیری‌های خارج از قاره خطر کرد و نفوس و اموالش را در باد دهد. شاید دیگر بار طرفداران روی دیگر دکترین مونرو بگویند قوت بر باشند و برای بیرون کشیدن آمریکا از درگیری‌های بیرون از قاره آمریکا دست به کار شده باشند. اگر چنین باشد، البته مسئله وراثت نفت به آمریکا و صادرات کالای آمریکایی به سایر کشورها و شرکت‌های چندملیتی که آمریکا سرمردار آنهاست و از همه مهم‌تر حمایت از اسرائیل بقیی خواهد ماند که البته همه اینها - به‌ویژه - آخری را بسیار مهم‌است. ولی اگر تصمیم‌سازان در ایالات متحده به این نقطه رسیده باشند احتمالا این قضایا را هم به‌گونه‌ای حل خواهند کرد. اگر کنگره با تصمیم آقای اوباما مبنی بر حمله تنبیهی به سوریه مخالفت و رئیس‌جمهور از اقدام منع کند معنی‌اش این است که دیس‌جان ناپلئون حق داشته! والله اعلم.



تور قسم

لو

پو

کو

مار

Wholesaler And Tour Operator

تورهای ایرانگردی مارکوپولو

شیراز

هتل ۵ ستاره
بزرگ چمران

مارینا پارک هتل
MARINA PARK HOTEL

کیش

هتل ۵ ستاره
مارینا پارک

تنها هتل برنده تندیس طلایی مدیریت از سونی در ایران

تور مشهد هتل مجلل درویش، قصر طلایی پارس، قصر الماس، هما، توربست توس ...

اولین تور اپراتور تورهای گروهی ایرانگردی به همه مقاصد

عشایر بختیاری، سرعین، آستارا، شمال، کردستان کرمانشاه، تبریز ارومیه، اصفهان ...

مجری تخصصی تورهای ویژه پرسنل سازمانها، بانکها، ارگانها با تسهیلات ویژه

سیستم یکپارچه رزرواسیون اینترنتی هتل های ایران



خرداد با تخفیف ویژه

آژانس های مسافرتی

با دریافت نام کد رهگیری

MarcoPoloBooking.com

به دلیل عمده فروشی، جهت خرید تورها

به آژانس مسافرتی خود مراجعه نمایید

۶۸۸۵۰۳۵۶۴